（別紙参考様式４）
農業振興地域整備計画変更申出に伴う協議済書

このたび，下記の土地において，農家住宅建設に伴う農業振興地域整備計画変更申出をするにあたり，次のとおり協議を行ったので報告します。

[bookmark: _GoBack]
旭川市長　今津　寛介　様

                                                   令和　　年    月    日

                                　　           　　住　所

                                    　　       　　氏　名

１　協議内容
　　・旭川農業振興地域整備計画の変更について
・周辺部の営農に与える影響について

	所　　　在
	地　番
	登記地目
	用　途
	面積（㎡）
	変更の目的

２　意見
　　・支障ない
　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

                                            　協議者
                                              　　　　　　　　　　　農業協同組合
                                              　代表理事組合長　                  印